[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

_16.10.2012г._______                                                            №_1290___
Шуя

Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Выдача
 решений о  переводе  или об отказе в переводе
 жилого помещения в нежилое  или нежилого
 помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2012г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. N 679 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом городского округа Шуя, Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Шуя от 04.09.2009 г. №1312

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решений о  переводе  или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение» (прилагается).
2.  Начальнику комитета муниципальной службы и оргработы Администрации городского округа Шуя Васильеву А.А. разместить текст административного регламента на официальном сайте городского округа, а также в средствах массовой информации.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.
Глава Администрации

городского округа Шуя                                                                                 Н.В. Корягина